Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 351/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados das Funções de Confiança de Direção Geral e Assessoramento que especifica, do INSTITUTO DE
DEFESA AGROPECUÁRIA DE MATO GROSSO - INDEA, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ADRIANO GARCIA ARAUJO - R.G. nº 73XXX8 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão de
Cáceres, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

ALBERTO MAGNO LEICHWEIS - R.G. nº 09XXXXX SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão
de Lucas de Rio Verde, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA SANTOS - R.G. nº 10XXXXX8 SSP-MT, de Gerente, da Gerência do
Laboratório de Apoio a Saúde Animal, da Coordenadoria de Defesa Sanitária Animal, Nível DGA-8;

ARTUR LUCIANO VENTURI - R.G. nº 11XXXXX7 SSP-MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Defesa e Tecnologia
Florestal, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-6;

EDER DA SILVA FONTES - R.G. nº 10XXXXX6 SJ-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão de
Barra do Bugres, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

ELUSA PINHEIRO CLAROS - R.G. nº 07XXXX7 SSP-MT, de Gerente, da Gerência do Laboratório de Análise de
Sementes, da Coordenadoria De Defesa Sanitária Vegetal, Nível DGA-8;

EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA - R.G. nº 16XXXXX5 SESP-MT, de Gerente, da Gerência de Informação de Defesa
Sanitária Vegetal, da Coordenadoria De Defesa Sanitária Vegetal, Nível DGA-8;

FELIPE PEIXOTO DE ARRUDA - R.G. nº 17XXXXX9 SSP-MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Defesa Sanitária
Animal, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-6;

FERNANDA DA SILVA ROCCO - R.G. nº 02XXXXX9 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Inspeção Sanitária
de Produtos de Origem Animal, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-6;

FRANCISCO SIMIÃO MEDEIROS DE SOUTO - R.G. nº 31XXXXX0 SSP-MT, de Gerente, da Gerência Regional II, da
Unidade Regional de Supervisão de Água Boa, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

GEIZON RUNHO - R.G. nº 29XXXXXX05 SSP-SP, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão de Juína,
do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

JEFERSON FIDELIS BARROS DE SOUZA - R.G. nº 13XXXXX7 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de
Supervisão de Pontes e Lacerda, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

JHONATHAN ELY GUEDES - R.G. nº 13XXXXX5 SSP-MT, de Gerente de Informação de Defesa Sanitária Animal, da
Coordenadoria de Defesa Sanitária Animal, Nível DGA-8;

LAURA CELIA DA SILVA DORNELAS - R.G. nº 16XXXXX6 SSP-MT, de Gerente Regional II, Da Unidade Regional de
Supervisão de Alta Floresta, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA - R.G. nº 30XXXXX4 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão
de São Félix do Araguaia, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

MARCIO ADELIO DE CARVALHO - R.G. nº 28XXXX9 SSP-GO, de Coordenador, da Coordenadoria de Fiscalização e
Julgamento de Processos, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-6;

MARCIO ROGERIO DREHER - R.G. nº 06XXXXX0 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão
de Juara, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

MARIA ROSANE ROCHA DINIZ IMBELLONI - R.G. nº 13XXXXX0 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional
de Supervisão de Cuiabá, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

MIGUEL MUSTAFA NETO - R.G. nº 10XXXXX2 SJ-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão de
Barra do Garças, o Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

RICARDO DE OLIVEIRA ALVES - R.G. nº 12XXXXX0 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de
Supervisão de Rondonópolis, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

RODRIGO GARGANTINI SILVA - R.G. nº 83XXXXX8 SSP-PR, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão
de Sinop, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

SIDINEY TORRES GOMES - R.G. nº 36XXXXXX0 SSP-MT, de Gerente Regional II, da Unidade Regional de Supervisão
de Matupá, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-8;

SILVANA DA SILVA AMARAL - R.G. nº 17XXXXX6 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Defesa Sanitária
Vegetal, do Gabinete da Diretoria Técnica, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78d8dc66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 78d8dc66

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial